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Du 3 jul 20714 au 7 jul 2074

Champironnat de France Ecoles de Tir

158 Arbaléte Field Ecoles de Tir Minimes filles

Palmares Inaiviadue/

Salison 20132074

Edlité le 6 jul 2074 & 14.:05 - page 7 -

Place

10

11

12

13

14

Nom / Prénom

BERTRAND Cloé

AUGER Inés

GUENARD Gaélle

VERDIER Pauline

MECHARLE Manon

MOUSSET Elsa

LEBRETON Marie

MOELLIC Tifenn

GIRARD Elodie

ROUET Eloise

GAILLARD Nell

DUVAL Birka

ROUILLON Soléne

BLANC Elisa

' BoUTIQUE
F-tir

Association / Ligue

LA BARISIENNE
I ORRAINF

S.T. HERBRETAISE
PAYS DF 1 Al OIRF

T.S. CHATENOY ROYAL
ROLIRGOGNF

AMICALE TIREURS BUC
Il F DF FRANCF

U.S. POLICE BOBIGNY
Il F DF FRANCF

FRATERNELLE DE TIGY
CFENTRF

T.S. LAFOUGERAISE
RRFTAGNF

C.S. GARNISON RENNES
RRFTAGNF

C.T.S. THORIGNE
POITOLI-CHARFNTFS

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIF

SS.LT
1 IMOLISIN

C.S. GARNISON RENNES
RRFTAGNF

S.T. HERBRETAISE
PAYS DF 1 Al OIRF

ETOILE AUXONNAISE
ROLIRGOGNF

- Fin —-

ville d |g

Age

Tout pousse a réussir

94,0
94,0

93,0

92,0
90,0
89,0
88,0
84,0
83,0
82,0
78,0

81,0

AGGLOMERATION

/\AGEN

Séries

95,0

92,0

93,0

94,0

88,0

89,0

91,0

89,0

87,0

89,0

87,0

79,0

70,0

94,0

94,0

92,0

92,0

90,0

89,0

85,0

88,0

92,0

90,0

85,0

72,0

71,0

Total

283,0/5

280,0/12

278,0/15

277,072

270,0/5

268,0/6

265,0/6

265,0/3

263,0/5

262,0/3

254,01

229,0/2

222,01

0/0
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